Совет Бикуловского сельского поселения
Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
КАРАР

«20» сентября 2022 года №53

Об избрании представителя от Совета Бикуловского сельского поселения в
Совет Нурлатского муниципального района

В соответствии со статьей 35 Федерального закона № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 22 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 32 Устава
муниципального образования «Бикуловское сельское поселение Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан», Совет Бикуловского сельского
поселения Нурлатского муниципального района, РЕШИЛ:

1. Избрать представителем от Совета Бикуловского сельского поселения в
Совет Нурлатского муниципального района Салахова Рустама Рамилевича.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Нурлатского
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/.

Председатель Совета

Республики Татарстан

Бикуловского сельского поселение
Нурлатского муниципального раж

Р.Х. Ахметшина

http://nurlat.tatarstan.ru/